AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  Nº 018/2018

O Município de Maracajá torna público que fica revogado o edital acima epigrafado que

tem como objeto a reforma do complexo esportivo municipal Antônio da Rocha,

contemplando a construção de muretas no entorno do campo gramado, reforço de

alguns pilares do alambrado, recuperação e revitalização do piso interno em granitina do

Pavilhão Denei Prezalino Ramos e a pintura interna do mesmo, pela mesma ter sido

considerada FRACASSADA, com fulcro no artigo 49, da Lei 8666/93 e alterações

subsequentes.

Feita a revogação acima, ficam todos os interessados notificados para os fins legais e de

direito, nos termos da Lei nº 8.666/93.

Maracajá, 11 de abril de 2018.

ARLINDO DA ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL